
 

Stručná pravidla pro účast ve výzvě 

„Chovejme se k dětem s úctou“ 
 

Vyhlašovatel, organizátor 

MAS Horní Pomoraví o.p.s,  
IČ: 27777146, 
se sídlem Hlavní 137, 788 33  Hanušovice 
 
Termíny 
Vyhlášení výzvy        1.12.2017 

Zpracování tématu v období      1.12.2017 – 28.2.2018 

Termín zaslání přihlášky a dodání díla, nejpozději   28.2.2018 

Umístění zpracovaných děl na webové stránky, hlasování veřejnosti 1.3.2018 – 30.3.2018 

Ukončení hlasování (rozhodující pro udělení ceny veřejnosti)  30.3.2018 

Vyhlášení oceněných (hlasování odborné poroty) nejpozději  30.3.2018 

Kontaktování výherců nejpozději     10.4.2018 

Předání ocenění týmům nejpozději     30.4.2018  

  

Kdo se může zúčastnit? 

Týmy/kolektivy z mateřských a základních škol, družiny, kolektivy z dětských domovů, ZUŠ, mateřských 

center a ostatní dětské kolektivy (nejméně 3 a nejvíce 35 dětí/kolektiv).  

Jaká díla ve výzvě očekáváme? 

Každý tým/kolektiv se může přihlásit pouze s jedním projektem; škola může zaslat libovolný počet 

příspěvků různých kolektivů. 

Dílo musí být zpracováno dle následujících požadavků: 

 musí být zaměřené na téma kampaně „Chovejme se k dětem s úctou“ 

 video v časovém rozsahu max. 3 minuty, formát obrazu na šířku, zvuková stopa není podmínkou, 

povolené je jak standardní video, tak fotoprezentace zpracovaná do video spotu 

 výtvarné, literární a další výtvory, které je možné přepravit poštou, případně osobně doručit na adresu 

vyhlašovatele (případně může být doplněno i videozáznamem z přípravy a zpracování tématu) 

 povolené formáty videa – MP4, AVI, WMV, MKV 

 

Jak a kam zaslat přihlášku a vytvořené dílo? 

Lze využít doručení na adresu či elektronické zaslání 

1) na adresu vyhlašovatele výzvy: 

MAS Horní Pomoraví o.p.s. 

Hlavní 137, 788 33  Hanušovice 

Obálka musí být označena heslem „VÝZVA – Chovejme se k dětem s úctou“.  

2) elektronickou formou, a to prostřednictvím online úložiště (např. www.uschovna.cz), na kontaktní 

adresu bartosova@hornipomoravi.eu, předmět označen heslem VÝZVA – Chovejme se k dětem s 

úctou“, uvedení jména odesílatele (např. název ZŠ). Povolené formáty videa – MP4, AVI, WMV, MKV 

Po obdržení poštovní zásilky či elektronické zásilky se zaslaným dílem bude účastník informován o jejím        

přijetí  na uvedenou kontaktní e-mailovou adresu účastníka. 

http://www.uschovna.cz/
mailto:bartosova@hornipomoravi.eu

